Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.06.2016									  № 16-р

О назначении ответственного за электрохозяйство

1. Назначить Сухинина Юрия Николаевича, заместителя главы администрации Тюльганского поссовета ответственного за электрохозяйства в администрации муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет                                                                      С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, в дело